












Esp Codice Fondital Pezzi Descrizione Description
1 0COFANOX00 1 COFANO BRUCIATORE COVER OIL BURNER
2 0FILANOR00 1 FILTRO-ANELLO OR BRUCIATORE FILTER - O-RING OIL BURNER
3 0VALVOLA00 1 VALVOLA BRUCIATORE NEEDLE VALVE OIL BURNER
4 0REGOLAT00 1 REGOLATORE BRUCIATORE ADJUSTING SCREW OIL BURNER
5 0ORGATEN00 1 ORGANO DI TENUTA BRUCIATORE PUMP SEALS OIL BURNER
6 0APPAREC00 1 APPARECCHIATURA 535RSE/LD BRUCIATORE CONTROL BOX 535RSE/LD OIL BURNER
7 0PROTEZI00 1 PROTEZIONE BRUCIATORE PROTECTION OIL BURNER
8 0GRUPELE00 1 GRUPPO ELETTRODI BRUCIATORE ELECTRODE ASSEMBLY OIL BURNER
9 0GRUPBOC00 1 GRUPPO BOCCAGLIO   GTF5  GTFS5 BLAST TUBE ASSEMBLY   GTF5  GTFS5
10 0SCHERMO00 1 SCHERMO BRUCIATORE BURNER GASKET
11 0FLANGIA00 1 FLANGIA BRUCIATORE FLANGE OIL BURNER

0TESTBIC00 1 TESTA A BICCHIERE  GTFR3-4   GTFSR 3-4 (1) CUP-SHAPED HEAD   GTFR3-4  GTFSR 3-4 (1)
0BOCCAGL00 1 BOCCAGLIO  GTFSR 3-4 (2) CUP-SHAPED HEAD   GTFSR 3-4 (2)

13 0COLLEGA27 1 COLLEGAMENTO AT BRUCIATORE HIGH VOLTAGE LEAD OIL BURNER
14 0FASCBRU00 1 FASCETTA BRUCIATORE ELECTRODE BRACKET OIL BURNER
15 0PORTAUG00 1 PORTAUGELLO BRUCIATORE NOZZLE HOLDER OIL BURNER
16 0COLLARE00 1 COLLARE BRUCIATORE COLLAR  OIL BURNER
17 0GRUPRIS00 1 GRUPPO RISCALDATORE BRUCIATORE HEALTER ASSEMBLY OIL BURNER
18 0RACCORD10 1 RACCORDO BRUCIATORE CONNECTOR OIL BURNER

0GIRANTE00 1 GIRANTE GTFR 3-4 (1) GTF5 GTFSR 3-4 (1) FAN GTFR 3-4 (1) GTF5 GTFSR 3-4 (1)
0GIRANTE02 1 GIRANTE 3 BRUCIATORE  GTFSR 3-4 (2) FAN 3 OIL BURNER  GTFSR 3-4 (2)

20 0GRUSEAR00 1 GRUPPO SERRANDA ARIA BRUCIATORE AIR DAMPER ASSEMBLY OIL BURNER
21 0FOTORES00 1 FOTORESISTENZA BRUCIATORE P.E. CELL OIL BURNER
22 0CONDENS00 1 CONDENSATORE  4µF BRUCIATORE CAPACITOR  4µF BURNER
23 0PRESAPO00 1 PRESA A 7 POLI BRUCIATORE 7 POLE SOCKET OIL BURNER
24 0RACCORD11 1 RACCORDO 2 BRUCIATORE CONNECTOR 2 OIL BURNER
25 0TUBOXXX00 1 TUBO BRUCIATORE TUBE OIL BURNER
26 0TUBFLEX01 1 TUBO FLESSIBILE BRUCIATORE FLEXIBLE OIL BURNER
27 0RACCTUB00 1 RACCORDO E TUBETTO BRUCIATORE CONNECTOR AND TUBE OIL BURNER
28 0MOTOREX00 1 MOTORE BRUCIATORE MOTOR OIL BURNER
29 0POMPAXX00 1 POMPA BRUCIATORE PUMP OIL BURNER
30 0GIUNTOX00 1 GIUNTO BRUCIATORE JOINT OIL BURNER
31 0BOBINAX00 1 BOBINA BRUCIATORE COIL OIL BURNER
32 0COLLARE01 1 COLLARE 2 BRUCIATORE COLLAR  2 OIL BURNER
33 0PORTAUG01 1 PORTAUGELLO 2 BRUCIATORE NOZZLE HOLDER 2 OIL BURNER
34 0SCHERMO01 1 SCHERMO 2 BRUCIATORE GASKET 2 BURNER
35 0FLANGIA01 1 FLANGIA 2 BRUCIATORE FLANGE 2 OIL BURNER
36 0ANELELI00 1 ANELLO-ELICA BRUCIATORE  GTF 6-7-8 O-RING 1 OIL BURNER  GTF 6-7-8
37 0GRUPBOC01 1 GRUPPO BOCCAGLIO 2 BRUCIATORE  GTF 6-7-8 BLAST TUBE ASSEMBLY 2 OIL BURNER  GTF 6-7-8
38 0GRUPELE01 1 GRUPPO ELETTRODI 2 BRUCIATORE ELECTRODE ASSEMBLY 2 OIL BURNER
39 0COLLEGA32 1 COLLEGAMENTO AT 2 BRUCIATORE HIGH VOLTAGE LEAD 2 OIL BURNER
40 0GRUSEAR01 1 GRUPPO SERRANDA ARIA 2 BRUCIATORE AIR DAMPER ASSEMBLY 2 OIL BURNER
41 0FONOASS00 1 FONOASSORBENTE ACUSTIC ISOLAMENT GAS BURNER
42 0COFANOX01 1 COFANO 2 BRUCIATORE COVER 2 OIL BURNER
43 0GIRANTE01 1 GIRANTE 2 BRUCIATORE FAN 2 OIL BURNER
44 0CONDENS01 1 CONDENSATORE 5µF CAPACITOR 5µF OIL BURNER
45 0MOTOREX02 1 MOTORE 3 BRUCIATORE MOTOR 3 OIL BURNER
46 0COLLARE02 1 COLLARE 3 BRUCIATORE COLLAR  3 OIL BURNER
47 0PORTAUG02 1 PORTAUGELLO 3 BRUCIATORE NOZZLE HOLDER 3 OIL BURNER
48 0COLLEGA29 1 COLLEGAMENTO 2 BRUCIATORE LEAD 2 OIL BURNER
49 0TUBOXXX01 1 TUBO 2 BRUCIATORE TUBE 2 OIL BURNER
51 0GRUPRIS01 1 GRUPPO RISCALDATORE 2 BRUCIATORE HEALTER ASSEMBLY 2 OIL BURNER
52 0GIRANTE02 1 GIRANTE 3 BRUCIATORE FAN 3 OIL BURNER

0COLLEGA28 1 COLLEGAMENTO BRUCIATORE GTFSR 3-4 (2)  GTFS5 LEAD OIL BURNER GTFSR 3-4 (2)  GTFS5
0COLLEGA31 1 COLLEGAMENTO 3 BRUCIATORE  GTFSR 3-4 (1) LEAD 3 OIL BURNER   GTFSR 3-4 (1)

54 0MOTOREX01 1 MOTORE 2 BRUCIATORE MOTOR 2 OIL BURNER
56 0ANELLOR00 1 ANELLO OR BRUCIATORE O-RING  OIL BURNER
57 0KITGUAR00 1 KIT GUARNIZIONI BRUCIATORE KIT SEALS OIL BURNER
58 0GRUPRIS02 1 GRUPPO RISCALDATORE 3 BRUCIATORE HEALTER ASSEMBLY 3 OIL BURNER

0UGELLOX08 1 UGELLO BRUCIATORE 0,60  GTFSR 3 (2)  -  GTFR 3 (1) BURNER'S NOZZLE 0,60  GTFSR 3 (2) -   GTFR 3 (1)
0UGELLOX10 1 UGELLO BRUCIATORE 0,75  GTFSR 4 (2) - GTFR 4 (1) BURNER'S NOZZLE 0,75  GTFSR 4 (2) - GTFR 4 (1)
0UGELLOX12 1 UGELLO BRUCIATORE 1       GTF 5 - GTFS 5 BURNER'S NOZZLE 1       GTF 5 - GTFS 5
0UGELLOX14 1 UGELLO BRUCIATORE 1,10  GTF 6 BURNER'S NOZZLE  1,10 GTF 6
0UGELLOX15 1 UGELLO BRUCIATORE 1,35  GTF 7 BURNER'S NOZZLE 1,35  GTF 7
0UGELLOX16 1 UGELLO BRUCIATORE 1,65  GTF 8 BURNER'S NOZZLE 1,65  GTF 8
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Riferimenti esploso Pyros - Focos G
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C 145-00 Fondital Group
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